
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

na akci:

„G rafické zpracován í m ěstského period ika Kyjovské noviny"

1. SMLUVNÍ STRANY

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
00285030 
CZ00285030 
Komerční banka, a.s.
1887430267/0100
Mgr. Veronikou Kmentovou, tajemnicí Městského úřadu Kyjov, na základě 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 

Ve věcech technických:
(dále jen objednatel)

Objednatel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Zhotovitel:
Adresa:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

A studio group, spol. s r.o.
Nerudova 1339/579, 697 01 Kyjov 
25512358 
CZ25512358 
ČSOB, a.s.
161413041/0300 
Liborem Žižlavským, jednatelem 

Společnost zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29305 
(dále jen zhotovitel)

2. PREDMET SMLOUVY A ROZSAH DILA

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Dílem se rozumí pravidelné měsíční grafické zpracování a příprava pro tisk -  sazba jednotlivých 
čísel městského periodika Kyjovské noviny (dále jen dílo), specifikované zejména zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky (vč. příloh) a touto smlouvou o dílo vč. jejích příloh.

2.3. Technické parametry díla:

Název periodika Kyjovské noviny

Periodicita měsíčník, červenec a srpen tvoří prázdninové 
dvojčíslo

Počet vydání pro rok 2025 6 čísel, červenec a srpen tvoří prázdninové 
dvojčíslo

Formát A4 (210x297  mm)

Papír 80 g/m2 křída lesk (vč. obálky)

Počet stran 24

Měsíční náklad 5 500 ks

Barva 4/4 CMYK

Vazba V1, sešitá 2 sponkami

Dodání dle harmonogramu vydání jednotlivých čísel 
pro rok 2025, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy



3.1. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací jednotlivého čísla díla upravit rozsah, nebo předmět 
díla, a to tak že:

a) objednatel sníží počet stran jednotlivých čísel periodika, přičemž se zavazuje, že 
případné snížení může nastat maximálně v celkovém objemu 16 stran, tj. 4 dvojlistů za 1 
kalendářní rok.

b) objednatel jednorázově navýší počet stran jednotlivého čísla periodika.

3.2. Pokud by došlo ke snížení počtu stran jednotlivých čísel periodika, zhotovitel se zavazuje úměrně 
k počtu stran snížit i cenu za dílo jednotlivého čísla periodika.

3.3. Jednorázové navýšení počtu stran jednotlivého čísla periodika bude řešeno individuální 
objednávkou.

4. TERMÍNY, MÍSTO PLNĚNÍ A DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu plnění od čísla 6/25 periodika do čísla 12/25 periodika, tj. od 
21. 5. 2025 do 30. 11. 2025.

4.2. Místem plnění je sídlo objednatele a sídlo zhotovitele, případně další místa stanovená 
objednatelem.

4.3. Zhotovitel je povinen realizovat plnění díla v časech a termínech uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy, případně v časech a termínech stanovených postupy předvídanými v této smlouvě či 
dle pokynu objednatele.

4.4. Objednatel předá zhotoviteli podklady pro zhotovení jednotlivého čísla periodika k jeho 
grafickému zpracování a sazbě v termínu dle přílohy č. 1 této smlouvy. Korekturu obsahu 
provede objednatel během maximálně dvou pracovních dní. Zhotovitel je povinen zajistit dílo 
tak, aby předání konkrétního čísla periodika k tisku proběhlo nejpozději do termínu uzávěrky 
odevzdání k tisku dle přílohy č. 1 této smlouvy. K předání může dojít také prostřednictvím 
uploadu tiskového pdf na ftp server zhotovitele, přičemž údaje potřebné pro přístup na tento 
server předal zhotovitel objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen 
zajistit si dostatečnou kapacitu pro řádné a kompletní zhotovení díla dle této smlouvy.

4.5. Dílo v rozsahu každého jednotlivého čísla bude zhotoveno kompletně, tj. v plném počtu stran a 
dodáno nejpozději v den uzávěrky odevzdání k tisku dle přílohy č. 1 této smlouvy.

4.6. V případě prodlení způsobeného zhotovitelem má objednatel nárok uplatnit smluvní pokutu 
uvedenou v čl. 11 této smlouvy.

4.7. Dílo na základě této smlouvy je poskytováno přímo na základě ujednání této smlouvy, tj. bez 
nutnosti dílčích objednávek. Toto ustanovení se nevztahuje na případy jednorázového zvýšení 
počtu stran jednotlivého čísla periodika dle čl. 3, odst. 3.3. této smlouvy.

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních
ustanoveních této smlouvy, vedlejší náklady související s realizací díla, dodáním hotových
výtisků a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Sjednaná cena 
obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do skončení doby trvání této 
smlouvy.

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této
smlouvy, následně:

12.000 Kč (bez DPH)/24 stran 

2.520 Kč (21 % DPH)

14.520 Kč (včetně DPH)

5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě jeho nabídky veřejné zakázky.

3. ZMĚNY DÍLA

2



5.4. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době 
zdanitelného plnění.

5.5. Cena díla dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem 
smlouvy z níže uvedených důvodů:

a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu 
díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni 
zdanitelného plnění,

b) v případě snížení počtu stran jednotlivých čísel periodika dle článku 3 této smlouvy,
c) v případě zvýšení počtu stran jednotlivých čísel periodika dle článku 3 této smlouvy,
d) v případě, že zhotovitel při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla.

5.6. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena 
smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke 
smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu zvýšené ceny. Toto ustanovení se netýká 
zvýšení ceny v případě navýšení počtu stran jednotlivých čísel periodika, které proběhne na 
základě individuální objednávky.

5.7. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením 
při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky při stanovení ceny díla, pokud jsou 
tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění služeb.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Cena za dílo bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 1x měsíčně v 
návaznosti na předání a převzetí kompletního díla v příslušném měsíci, přičemž datem 
zdanitelného plnění je den vydání jednotlivého čísla periodika.

6.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve 5. pracovní den po vydání jednotlivého 
čísla periodika v příslušném kalendářním měsíci.

6.4. Splatnost faktury je 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury do sídla objednatele. 
V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného 
odeslání.

6.5. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení 
faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

6.6. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

6.7. Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude objednatelem vrácena k doplnění 
bez jejího proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 
opravené faktury.

6.8. Je-li oprávněnost fakturované částky objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto 
skutečnost do 5 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavenou fakturu 
dodavateli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit 
novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, 
že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.

6.9. Požádá-li objednatel písemně zhotovitele o prodloužení splatnosti faktury, je zhotovitel povinen 
této žádosti vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší 
jak 30 dnů.

6.10. Faktura bude objednateli zaslána elektronicky na e-mail: faktury@mukyjov.cz, případně předána 
v jednom originálu, navýšeném o počet, které požaduje zhotovitel vrátit potvrzené objednatelem

6.11. Zhotovitel, v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s 
použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH, a to v případě, že 
objednateli vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona o DPH.

6.12. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána 
na účet zhotovitele.

3

mailto:faktury@mukyjov.cz


7. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

7.2. Zhotovitel prohlašuje, že se v celém rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7.3. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé (třetí osoby) budou při provádění díla postupovat 
s odbornou péčí. Věci, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo 
provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, bezpečně a spolehlivě 
využitelné dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití.

7.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu provádění díla dle požadavků objednatele. Nedostatky
zjištěné při kontrole je povinen zhotovitel ihned odstranit.

7.5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, 
kterou mu objednatel k provedení díla předal. Zhotovitel je zejména povinen upozornit objednatele 
na nevhodnou grafickou podobu či technické nedostatky v předaných podkladech.

7.6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat o všech informacích získaných v souvislosti s touto smlouvou 
mlčenlivost.

7.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam 
poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla. Změna těchto poddodavatelů v průběhu 
realizace díla je přípustná pouze po předchozím souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, 
že bez závažného důvodu tento souhlas se změnou poddodavatele neodepře.

7.8. V případě, že zhotovitel ve své nabídce prokazoval kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele je 
oprávněn realizovat předmět smlouvy s pomocí jiného poddodavatele pouze ve výjimečných 
případech a na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit, že nový poddodavatel bude splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla 
prokázána ve výběrovém řízení.

7.9. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by ji prováděl sám.

7.10. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí, že kontrola podle tohoto odstavce smlouvy může být provedena i v jeho sídle 
či pobočce závodu. Pro účely kontroly se zhotovitel zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci 
související s plněním předmětu smlouvy.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli v místě a čase v souladu s článkem 4 a přílohou 
1 této smlouvy, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.

8.2. Objednatel provede po dodání každého jednotlivého čísla periodika kontrolu obsahu a kvality 
dodaného díla, a to do 24 hodin od předání díla. Pokud dílo bude bez vad, objednatel jej převezme; 
v opačném případě je oprávněn dílo nepřevzít a uplatnit práva z vadného plnění. O předání a 
převzetí díla se zhotoví předávací protokol (dále jen protokol o převzetí díla).

8.3. V případě, že objednatel zjistí, že dílo je vadné, sepíší o této skutečnosti protokol, v němž popíší 
vady díla. Následně bude objednatel postupovat v souladu s čl. 9 této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen odstranit vady díla ve lhůtách stanovených v čl. 9.2 této smlouvy.

9. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1. Dílo nebo jeho část mají vady, jestliže neodpovídají výsledku stanovenému ve smlouvě, účelu užití 
díla dle smlouvy, případně nemají vlastnosti stanovené smlouvou, včetně technických parametrů 
díla stanovených v čl. 2.3 této smlouvy nebo nemají vlastnosti stanovené pokyny objednatele (dále 
jen vadné dílo). Objednatel provede reklamaci u zhotovitele nejpozději do 48 hodin od předání díla 
do míst plnění stanovených objednatelem v souladu s touto smlouvou.

4



9.2. V případě vadného díla, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak, je objednatel 
oprávněn požadovat dle své volby po zhotoviteli:

a) přepracování či dopracování grafické podoby či uspořádání měsíčníku, a to bez nároku na 
jakoukoliv odměnu, do 24 hodin od doručení výzvy ze strany objednatele;

b) slevu z ceny díla;
c) dodání chybějícího plnění do požadovaného počtu stran měsíčníku, a to do 24 hodin od 

doručení výzvy ze strany objednatele.

9.3. Volbu mezi nároky uvedenými v článku 9.2 této smlouvy sdělí objednatel zhotoviteli v protokolu 
v souladu s čl. 8.3 této smlouvy. Pokud nebude u příslušné vady uvedené v protokolu o převzetí 
díla uveden žádný konkrétní nárok, je zhotovitel povinen vadu odstranit takovým způsobem, který 
je podle zavedené odborné praxe v konkrétním případě obvyklý a vhodný. V případě, že bude 
zhotovitel v prodlení se splněním zvoleného nároku z vad, je objednatel oprávněn svůj původně 
zvolený nárok kdykoli změnit.

9.4. Slevu z ceny díla je zhotovitel povinen poskytnout objednateli tím způsobem, že bude snížena 
fakturovaná částka, a to o částku (slevu z ceny díla), na které se smluvní strany dohodly.

9.5. O odstranění příslušné vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto 
protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uveden popis odstranění vady, datum 
zahájení a ukončení odstraňování vady.

10. VLASTNICTVÍ DÍLA

10.1. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho součástí a příslušenství je od počátku objednatel. 
Originály map, plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových vyjádření jsou a zůstanou 
ve vlastnictví objednatele. Jednotlivé věci, které zhotovitel opatřil k provedení díla, se stávají 
vlastnictvím objednatele od okamžiku jejich zapracování do díla.

10.2. Veškeré podklady a věci, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se součástí 
díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele. Zhotovitel je povinen tyto podklady a další věci povinen 
vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které 
prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy.

10.3. Zhotovitel nese od doby převzetí podkladů do předání řádně dokončeného díla objednateli 
veškerou odpovědnost za péči o dílo a nebezpečí škody na díle.

10.4. Jestliže z jakéhokoliv důvodu dojde k jakémukoliv poškození, odcizení nebo ztrátě části díla, 
jeho příslušenství nebo materiálů objednatele během období, kdy za péči o ně odpovídá zhotovitel, 
je zhotovitel povinen na vlastní riziko a náklady ztrátu, odcizení nebo poškození napravit tak, aby 
dílo, jeho část a příslušenství odpovídaly této smlouvě. Zhotovitel je rovněž odpovědný za veškeré 
ztráty, odcizení nebo poškození, které se objeví po přechodu nebezpečí na díle či jeho části zpět 
na objednatele, ale které vznikly před tímto přechodem nebezpečí, tj. v době, kdy nebezpečí škody 
na díle nesl zhotovitel.

10.5. Zhotovitel rovněž nese odpovědnost za veškerou škodu způsobenou objednateli či jakékoli třetí 
osobě nebo na majetku třetí osoby v důsledku provádění díla, jakož i v důsledku jakékoli činnosti 
související s prováděním díla.

11. SMLUVNÍ SANKCE

11.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury, oprávněně vystavené po splnění 
podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení.

11.2. Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v této smlouvě povinen objednateli 
zaplatit a objednatel je oprávněn po zhotoviteli v takovém případě požadovat zaplacení smluvních 
pokut takto:

a) při nedodržení termínu dodání díla stanoveném v čl. 4 a příloze 1 této smlouvy ze strany 
zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý započatý den trvání prodlení;

b) při nedodržení technických parametrů měsíčníku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ nedodržení;

5



c) při nedodržení povinnosti zhotovitele ohledně poddodavatelů stanovené v čl. 7 této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každé takové porušení;

d) při nedodržení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele stanovené v čl. 7.7 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové 
porušení;

e) při porušení povinnosti zhotovitele odstranit vady díla ve lhůtě stanovené v článku 9 této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každou vadu za každý započatý den prodlení s jejím odstraněním.

11.3. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím uhrazením nezaniká povinnost 
zhotovitele splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou utvrzeno. Úhradou smluvní pokuty 
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, 
na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši.

11.4. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování.

11.5. Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet 
pohledávek, jež mu vzniknou vůči zhotoviteli z titulu smluvních pokut, a to oproti ceně za dílo 
z nejbližšího zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

12. ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo 
zákon. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy 
dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

12.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:
a) zhotovitel nezahájil z důvodů na straně zhotovitele provádění díla v termínech dle čl. 4 

této smlouvy;
b) zhotovitel nedodal měsíčník v požadovaném počtu stran, jak je specifikováno v čl. 2.3 

této smlouvy a tuto povinnost nesplnil ani do 24 hodin od doručení výzvy objednatele;
c) zhotovitel plní dílo takovým způsobem, že za dobu tří po sobě následujících kalendářních 

měsíců trvání účinnosti této smlouvy došlo nejméně ke dvěma případům nedodržení 
technických parametrů měsíčníku dle čl. 3 této smlouvy;

d) prodlení zhotovitele z důvodů na straně zhotovitele s dodáním díla delší než 2 kalendářní 
dny;

e) případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, 
touto smlouvou, pokyny objednatele nebo nedodržuje technologický postup provádění 
díla stanovený v příslušných předpisech a normách a zhotovitel přes písemnou výzvu 
objednatele nedostatky neodstraní;

f) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, 
nebo probíhá-li insolvenční řízení, v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek 
zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

12.3. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno 
prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 
dnů ode dne splatnosti.

12.4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní 
straně.

12.5. Odstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě 
smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením 
oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení 
smlouvy.

12.6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, zavazují se smluvní strany provést vzájemné vypořádání svých závazků z 
předmětné smlouvy a uhradit si veškerá dosud poskytnutá plnění.

12.7. V případě, že objednatel z jakéhokoliv důvodu odstoupí od smlouvy, se zhotovitel zavazuje 
neuplatňovat vůči objednateli žádné sankce ani vznášet nároky na případnou náhradu škody 
z tohoto titulu.

6



13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu 
pouze s písemným souhlasem objednatele.

13.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo 
dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy 
a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

13.3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

13.4. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 21. 5. 2025. 
V případě, že dojde k jejímu uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv po tomto 
datu, poté uveřejněním v registru smluv.

13.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.6. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V ostatním se tato Smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uzavřou prostřednictvím prostředků komunikace na 
dálku. Smlouva bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů 
obou smluvních stran.

13.8. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), 
a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

13.9. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Kyjova na své 73. schůzi dne 12. 5. 2025.

p ř íl o h y  a  n e d il n e  s o u č á s t i s m l o u v y :

Příloha č. 1 Harmonogram termínů vydání Kyjovských novin v roce 2025 

V Kyjově dne (viz datum el. podpisu) V Kyjově dne (viz datum el. podpisu)

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Digitálně podepsal Libor D igitá lně podepsal L ibor Zižlavský 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25512358, 
o=A s tudio group, spol. s r.o„ ou=

M gr. Ve ron ika  v  cn=LiborZižlavský, sn=Zižlavský,
' "  -  givenName=Libor,Veronika Kmentová 7 l 7 l ^ \ / c l z \ /

Datum: 2025.05.15 Z-1 Z. I Cl V  3  l\ y
Kmentová 07:11:43+ 02 '00 '

Mgr. Veronika Kmentová Libor Žižlavský
Tajemnice jednatel

seri a IN umber=P52207 
Datum: 2025.05.14 16:41:52 +02'0

7

http://www.mestokyjov.cz


Příloha č. 1
Harmonogram termínů vydání Kyjovských novin v roce 2025

Číslo Termín odevzdání podkladů 
ke grafickému zpracování

Termín odevzdání k tisku

6/25 23. 5. 2025 2. 6. 2025
7-8/25 20. 6. 2025 30. 6.2025
9/25 22. 8. 2025 2. 9. 2025
10/25 24. 9. 2025 1.10.2025
11/25 22. 10. 2025 31. 10. 2025
12/25 21.11 .2025 2 .12 .2025

8


